ĐƠN VỊ……
 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Số:
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

…, ngày     tháng     năm…..

Kính gửi: Kho bạc Nhà nước ………
Căn cứ ………….. đề nghị Kho bạc Nhà nước huỷ cam kết chi số …. (hoặc hợp đồng  số …. );

Lý do huỷ:………………….

Thủ trưởng cơ quan/đơn vị

(Ký tên, đóng dấu)

	KHO BẠC NHÀ NƯỚC

KHO BẠC NHÀ NƯỚC ..............

        Số:            /TB-KB…..
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

............., ngày ... tháng ... năm .........

THÔNG BÁO TỪ CHỐI CHẤP THUẬN CAM KẾT CHI
Kính gửi:……………………………

Kho bạc Nhà nước ............................. từ chối ghi nhận và hạch toán cam kết chi vào TABMIS tại đề nghị cam kết chi số........ ngày…..tháng.... năm ...... của đơn vị.
Số tiền bằng số: ........................................................................

Bằng chữ:……………………………………………………………………
Lý do từ chối cam kết chi: ………………………….…………………… .....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
Kho bạc Nhà nước ...................................... xin thông báo cho đơn vị biết để có biện pháp xử lý./.
Nơi nhận:

            GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Cơ quan chủ quản;

- Cơ quan tài chính đồng cấp;

- Lưu: KT hoặc TTVĐT, VT.

	KHO BẠC NHÀ NƯỚC

KHO BẠC NHÀ NƯỚC ..............

        Số:            /TB-KB…..
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

............., ngày ... tháng ... năm .........

THÔNG BÁO CHẤP THUẬN GHI NHẬN

HỢP ĐỒNG NHIỀU NĂM TRONG CHI THƯỜNG XUYÊN VÀ HỢP ĐỒNG CHI ĐẦU TƯ TẠI TABMIS

Kính gửi:……………….

Kho bạc Nhà nước đồng ý ghi nhận hợp đồng số …… ngày …. tháng …. năm ….. của đơn vị (đơn vị dự toán/chủ đầu tư/ban quản lý dự án) tại TABMIS, cụ thể:

1. Số hợp đồng giấy:

2. Mã số hợp đồng được quản lý tại TABMIS

3. Tổng giá trị hợp đồng:

Nơi nhận:

            GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Lưu: KT hoặc TTVĐT, VT.
Ghi chú: Mã số hợp đồng được quản lý tại TABMIS chỉ áp dụng đối với các khoản cam kết  chi đầu tư hoặc cam kết chi thường xuyên từ những hợp đồng mua sắm hàng hoá, dịch vụ nhiều năm và ghi theo mã số do KBNN đã thông báo trước đây; đối với các khoản cam kết chi thường xuyên cho những hợp đồng được thực hiện trong 1 năm ngân sách KBNN sẽ không thông báo chỉ tiêu này.

Mẫu số 03

Mẫu số 04

Mẫu số 05